

แบบ บก.01

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|                                   |  |               |               |
|-----------------------------------|--|---------------|---------------|
| 1. ชื่อโครงการ                    | ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง   |               |               |
| 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ         | ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) สาขาปลวกแดง                          |               |               |
| 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  | 1,782,600  |               | บาท           |
| 4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)          | งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง |               |               |
| 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่         |  | เป็นเงิน      | 1,782,600 บาท |
| 6. บัญชีประมาณการราคากลาง         |  |               |               |
| 6.1                               | แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4)  |               |               |
| 6.2                               | แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก)   |               |               |
| 6.3                               | แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5ข)  |               |               |
| 6.4                               | แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6)  |               |               |
| 6.5                               |  |               |               |
| 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |  |               |               |
| 7.1                               | นางสาวอารีรัตน์ ก่อสินวัฒนา  | ประธานกรรมการ |               |
| 7.2                               | นางสาวมนททัย สมประสิทธิ์กุล  | กรรมการ       |               |
| 7.3                               | นางสาวสุภาวดี ลาแสง  | กรรมการ       |               |

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ ธ.ก.ส. สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1        | งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ                           | 1,772,618.71 |          |
| 2        | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ  | 10,000.00    |          |
|          | รวมค่าปรับปรุง   | 1,782,618.71 |          |
|          | ราคากลาง   | 1,782,600.00 |          |
| สรุป     | ราคากลาง (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)<br>(ตัวอักษร) |              |          |

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร ส่วนวัสดุอื่นๆให้ผู้รับจ้างรับซื้อ เป็นเงิน บาท

CW

(นางสาวอารีรัตน์ ก่อสินวัฒนา)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้จัดการสาขาปลวกแดง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Jrk

(นางสาวมนทัย สมประสิทธิ์กุล)

ตำแหน่ง พนักงานการเงิน 7

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี

(นางสาวสุภาวดี ลาแสง)

ตำแหน่ง พนักงานพัฒนารูทกิจ 4

กรรมการกำหนดราคากลาง







## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ร.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีพี จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่  | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม          | หมายเหตุ |
|---|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|----------|
|   |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |              |          |
|   | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน                               |       |       |              |           |              |           |              |          |
|   | กลุ่มงานที่ 1   |       |       |              |           |              |           |              |          |
|   | งานปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ |       |       |              |           |              |           |              |          |
| 1   | งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน                              |       |       |              |           |              |           | 1,206,338.53 |          |
| 2   | งานบริเวณ   |       |       |              |           |              |           | 150,846.00   |          |
|   | รวมกลุ่มงานที่ 1                                      |       |       |              |           |              |           | 1,357,184.53 |          |
| <b>หมายเหตุ</b> กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560  |   |       |       |              |           |              |           |              |          |
| <b>ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบในการประกวดราคา</li> <li>หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาปริมาณวัสดุของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น</li> <li>ผู้รับจ้างต้องติดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการประเมินราคา งานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้</li> </ol> |   |       |       |              |           |              |           |              |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ภ.สาขาสลาตัน จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสลาตัน จ.ระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม              | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                  |          |
|          | - กระเบื้องเซรามิก ชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"          | 15.00  | ตร.ม. | 318.00       | 4,770.00  | 158.00       | 2,370.00  | 7,140.00         |          |
|          | - เทปปูนทรายปรับระดับ                                       | 15.00  | ตร.ม. | 83.00        | 1,245.00  | 61.00        | 915.00    | 2,160.00         |          |
|          | - พื้นผิวของเดิม ชัดล้างทำความสะอาดใหม่                     | 224.00 | ตร.ม. | 10.00        | 2,240.00  | 10.00        | 2,240.00  | 4,480.00         |          |
|          | <b>รวมงานพื้น</b>   |        |       |              |           |              |           | <b>13,780.00</b> |          |
| 3        | <b>งานผนัง</b>  |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - ผนังกระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"                      | 58.00  | ตร.ม. | 319.00       | 18,502.00 | 166.00       | 9,628.00  | 28,130.00        |          |
|          | - ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 7 ซม.                               | 8.00   | ตร.ม. | 186.00       | 1,488.00  | 56.00        | 448.00    | 1,936.00         |          |
|          | - ผนังฉาบปูนเรียบ   | 8.00   | ตร.ม. | 74.00        | 592.00    | 115.00       | 920.00    | 1,512.00         |          |
|          | <b>รวมงานผนัง</b>   |        |       |              |           |              |           | <b>31,578.00</b> |          |
| 4        | <b>งานฝ้าเพดาน</b>  |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวทึบ-บาร์     |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | ขนาด 0.60*0.60 ม.   | 13.00  | ตร.ม. | 253.00       | 3,289.00  | 52.00        | 676.00    | 3,965.00         |          |
|          | - ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ        |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | <b>โครงสร้างฝ้าเพดาน</b>                                    |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | โครงสร้างฝ้าเพดาน   | 3.00   | ตร.ม. | 215.00       | 645.00    | 75.00        | 225.00    | 870.00           |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดเคลือบสีของเดิมทำทำความสะอาด ฟางสีใหม่ | 44.00  | ตร.ม. | 80.00        | 3,520.00  | 65.00        | 2,860.00  | 6,380.00         |          |
|          | <b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>                                       |        |       |              |           |              |           | <b>11,215.00</b> |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน:

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ก.ส.สาขาสถาปัตยกรรม จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาโดย บริษัท เอ็มดีพีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                                     | รายการ  | จำนวน | หน่วย  | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม              | หมายเหตุ |
|--|---|-------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------------|----------|
|  |   |       |        | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                  |          |
| 5  | งานประตู-หน้าต่างต่าง                                     |       |        |              |           |              |           |                  |          |
|  | - AW 2  | 1.00  | ชุด    | 6,173.00     | 6,173.00  | -            | -         | 6,173.00         |          |
|  | - AW 3  | 2.00  | ชุด    | 4,253.00     | 8,506.00  | -            | -         | 8,506.00         |          |
|  | - WD 1  | 1.00  | ชุด    | 4,177.00     | 4,177.00  | 341.00       | 341.00    | 4,518.00         |          |
|  | - WD 2  | 3.00  | ชุด    | 4,325.00     | 12,975.00 | 280.00       | 840.00    | 13,815.00        |          |
|  | - ED 1  | 1.00  | ชุด    | 1,900.00     | 1,900.00  | -            | -         | 1,900.00         |          |
|  | - ED 2  | 1.00  | ชุด    | 530.00       | 530.00    | -            | -         | 530.00           |          |
|  | - ED 3  | 1.00  | ชุด    | 500.00       | 500.00    | -            | -         | 500.00           |          |
|  | - EW 1  | 2.00  | ชุด    | 900.00       | 1,800.00  | -            | -         | 1,800.00         |          |
|  | <b>รวมงานประตู-หน้าต่าง</b>                               |       |        |              |           |              |           | <b>37,742.00</b> |          |
| 6  | งานสุขภัณฑ์   |       |        |              |           |              |           |                  |          |
|  | - โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C126207 + CT179(HM) + Z402(HM)    | 2.00  | ชุด    | 6,130.00     | 12,260.00 | 450.00       | 900.00    | 13,160.00        |          |
|  | - อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C014+CT1132A+CT638(HM)+Z402(HM) | 1.00  | ชุด    | 3,410.00     | 3,410.00  | 450.00       | 450.00    | 3,860.00         |          |
|  | - โถปัสสาวะ Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681      | 1.00  | ชุด    | 3,998.00     | 3,998.00  | 450.00       | 450.00    | 4,448.00         |          |
|  | - สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)             | 2.00  | ชุด    | 1,460.00     | 2,920.00  | 70.00        | 140.00    | 3,060.00         |          |
| - ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815 | 2.00  | ชุด   | 358.50 | 717.00       | 120.00    | 240.00       | 957.00    |                  |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ๕.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซีพี กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม              | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                  |          |
|          | - ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)                   | 1.00   | ชุด   | 1,295.00     | 1,295.00  | 25.00        | 25.00     | 1,320.00         |          |
|          | - ขอบแขวนผ้า DB 3018  | 2.00   | ชุด   | 350.00       | 700.00    | 70.00        | 140.00    | 840.00           |          |
|          | - FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)                       | 4.00   | ชุด   | 510.00       | 2,040.00  | 75.00        | 300.00    | 2,340.00         |          |
|          | - กระจกวาง  | 6.00   | ตร.พ. | 120.00       | 720.00    | 30.00        | 180.00    | 900.00           |          |
|          | - ป้ายห้องน้ำหญิง 0.20 x 0.20                               | 1.00   | ชุด   | 220.00       | 220.00    | -            | -         | 220.00           |          |
|          | - ป้ายห้องน้ำชาย 0.20 x 0.20                                | 1.00   | ชุด   | 220.00       | 220.00    | -            | -         | 220.00           |          |
|          | <b>แคาน์เตอร์ซิงค์</b>                                      |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - อ่างซิงค์แบบฝังแคาน์เตอร์สแตนเลส 1 หลุม และอุปกรณ์        | 1.00   | ชุด   | 2,900.00     | 2,900.00  | 300.00       | 300.00    | 3,200.00         |          |
|          | - บัวหินแกรนิตดำ (ภายในประเทศ)                              | 1.90   | ม.    | 330.00       | 627.00    | 300.00       | 570.00    | 1,197.00         |          |
|          | - แคาน์เตอร์ คสล. ของเดิม ปูทับด้วย หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ | 1.90   | ม.    | 1,300.00     | 2,470.00  | 300.00       | 570.00    | 3,040.00         |          |
|          | <b>รวมงานสุขภัณฑ์</b>                                       |        |       |              |           |              |           | <b>38,762.00</b> |          |
| 7        | <b>งานทาสี</b>  |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - สีอะคริลิก 100% ทาภายใน                                   | 335.00 | ตร.ม. | 45.00        | 15,075.00 | 30.00        | 10,050.00 | 25,125.00        |          |
|          | - สีอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดานภายใน                           | 232.00 | ตร.ม. | 45.00        | 10,440.00 | 30.00        | 6,960.00  | 17,400.00        |          |
|          | <b>รวมงานทาสี</b>   |        |       |              |           |              |           | <b>42,525.00</b> |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ก.สาขาโลกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มพีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                            | จำนวน                | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม      | หมายเหตุ |  |
|----------|-----------------------------------|----------------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------|----------|--|
|          |                                   |                      |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |          |          |  |
| 8        | งานระบบสุขาภิบาล                  |                      |       |              |           |              |           |          |          |  |
|          |                                   | - ท่อ PVC CLASS 13.5 |       |              |           |              |           |          |          |  |
|          |                                   | - DIA. 1"            | 10.00 | ม.           | 25.15     | 251.50       | 30.00     | 300.00   | 551.50   |  |
|          |                                   | - DIA. 3/4"          | 5.00  | ม.           | 15.65     | 78.25        | 30.00     | 150.00   | 228.25   |  |
|          |                                   | - DIA. 1/2"          | 2.50  | ม.           | 11.53     | 28.83        | 30.00     | 75.00    | 103.83   |  |
|          |                                   | - อุปกรณ์ประกอบท่อ   | 1.00  | รวม          | 500.00    | 500.00       | -         | -        | 500.00   |  |
|          | - GATE VALVE 1"                   | 1.00                 | ชุด   | 435.00       | 435.00    | 200.00       | 200.00    | 635.00   |          |  |
|          | รวมงานระบบประปา                   |                      |       |              |           |              |           | 2,018.58 |          |  |
| 8.2      | งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ |                      |       |              |           |              |           |          |          |  |
|          |                                   | - ท่อ PVC CLASS 8.5  |       |              |           |              |           |          |          |  |
|          |                                   | - DIA. 4"            | 8.00  | ม.           | 137.60    | 1,100.80     | 100.00    | 800.00   | 1,900.80 |  |
|          |                                   | - DIA. 3"            | 4.00  | ม.           | 84.93     | 339.72       | 75.00     | 300.00   | 639.72   |  |
|          |                                   | - DIA. 2"            | 12.00 | ม.           | 38.70     | 464.40       | 40.00     | 480.00   | 944.40   |  |
|          |                                   | - DIA. 1"            | 10.00 | ม.           | 24.51     | 245.10       | 30.00     | 300.00   | 545.10   |  |
|          |                                   | - อุปกรณ์ประกอบท่อ   | 1.00  | รวม          | 1,500.00  | 1,500.00     | -         | -        | 1,500.00 |  |
|          |                                   | - FCO Dia. 4 "       | 1.00  | ชุด          | 780.00    | 780.00       | 400.00    | 400.00   | 1,180.00 |  |
|          |                                   | - FCO Dia. 3 "       | 2.00  | ชุด          | 540.00    | 1,080.00     | 300.00    | 600.00   | 1,680.00 |  |

### แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    **ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน 5.ก.ส.สาขาสถาปัตยกรรม จังหวัดระยอง**

สถานที่ก่อสร้าง    **สาขาสถาปัตยกรรม จ.ระยอง**

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    **ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร**

คำนวณราคากลางโดย    **บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด**

เมื่อวันที่    **28 สิงหาคม 2566.**

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           |              | ค่าแรงงาน |           | รวม | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|-----|----------|
|          |                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |     |          |
| 9        | รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ |       |       |              |           |              |           | 8,390.02  |     |          |
|          | รวมงานระบบสุขาภิบาล                 |       |       |              |           |              |           | 10,408.60 |     |          |
|          | งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ           |       |       |              |           |              |           |           |     |          |
|          | 9.1    แผงควบคุมไฟฟ้า               |       |       |              |           |              |           |           |     |          |
|          | - FASCIA CONTROLLER                 | 1.00  | ชุด   | 10,485.00    | 10,485.00 | 300.00       | 300.00    | 10,785.00 |     |          |
|          | - NIGHT LIGHT CONTROLLER FOR LOGO   | 1.00  | ชุด   | 15,040.00    | 15,040.00 | 300.00       | 300.00    | 15,340.00 |     |          |
|          | - LIGHTNING AND SURGE               | 1.00  | ชุด   | 25,800.00    | 25,800.00 | 2,000.00     | 2,000.00  | 27,800.00 |     |          |
|          | รวมแผงควบคุมไฟฟ้า                   |       |       |              |           |              |           | 53,925.00 |     |          |
| 9.2      | ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง                 |       |       |              |           |              |           |           |     |          |
|          | - โคม LED 1*20W (G2)                | 2.00  | ชุด   | 550.00       | 1,100.00  | 115.00       | 230.00    | 1,330.00  |     |          |
|          | - LED BULB 1x10W (J5)               | 4.00  | ชุด   | 1,180.00     | 4,720.00  | 115.00       | 460.00    | 5,180.00  |     |          |
|          | - EXHAUST FAN WALL TYPE DIA 8"      | 1.00  | ชุด   | 1,080.00     | 1,080.00  | 400.00       | 400.00    | 1,480.00  |     |          |
|          | รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง              |       |       |              |           |              |           | 7,990.00  |     |          |
| 9.3      | สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า          |       |       |              |           |              |           |           |     |          |
|          | - S 1 ช่อง                          | 3.00  | ชุด   | 49.00        | 147.00    | 80.00        | 240.00    | 387.00    |     |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่

28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ |
|-------------------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|----------|
|                         |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |          |
| 9.4                     | - SF สวิตช์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง | 1.00  | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 115.00       | 115.00    | 295.00     |          |
|                         | - เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน                              | 3.00  | ชุด   | 148.00       | 444.00    | 90.00        | 270.00    | 714.00     |          |
|                         | รวมงานสวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า                       |       |       |              |           |              |           | 1,396.00   |          |
|                         | งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า                                 |       |       |              |           |              |           |            |          |
| 9.5                     | - เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง                          | 6.00  | ชุด   | 300.00       | 1,800.00  | 150.00       | 900.00    | 2,700.00   |          |
|                         | - เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า                           | 3.00  | ชุด   | 400.00       | 1,200.00  | 150.00       | 450.00    | 1,650.00   |          |
|                         | - ส่วนประกอบอื่นๆ                                      | 1.00  | รวม   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00   |          |
|                         | รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า                              |       |       |              |           |              |           | 5,350.00   |          |
| 9.5                     | งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้                         |       |       |              |           |              |           |            |          |
|                         | - REMOTE GRAPHIC ANNUNCIATOR                           | 1.00  | ชุด   | 9,500.00     | 9,500.00  | 1,000.00     | 1,000.00  | 10,500.00  |          |
|                         | รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้                      |       |       |              |           |              |           | 10,500.00  |          |
|                         | รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ                            |       |       |              |           |              |           | 79,161.00  |          |
| รวมงานปรับปรุงพื้นที่ 1 |  |       |       |              |           |              |           | 272,476.60 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ก.ส.สาขาสถาปัตยกรรม จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิชาการเพื่อการพัฒนาและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน                    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม              | หมายเหตุ        |
|----------|---|--------------------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------------|-----------------|
|          |   |                          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                  |                 |
| 1        | งานรื้อถอนของเดิม                                     |                          |       |              |           |              |           |                  |                 |
|          | - รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น                             | 8.00                     | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 320.00    | 320.00           |                 |
|          | - รื้อเคาน์เตอร์ ค.ส.ล.                               | 2.00                     | ม.    | -            | -         | 100.00       | 200.00    | 200.00           |                 |
|          | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ                             | 13.00                    | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 650.00    | 650.00           |                 |
|          | - สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ                             | 47.00                    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 1,645.00  | 1,645.00         |                 |
|          | - รื้อฝ้าเพดาน  | 13.00                    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 325.00    | 325.00           |                 |
|          | - รื้อสุขภัณฑ์  | 7.00                     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 490.00    | 490.00           |                 |
|          | - รื้องานระบบไฟฟ้า                                    | 1.00                     | รวม   | -            | -         | 1,000.00     | 1,000.00  | 1,000.00         |                 |
|          | - รื้องานระบบสุขาภิบาล                                | 1.00                     | รวม   | -            | -         | 1,000.00     | 1,000.00  | 1,000.00         |                 |
|          |   | <b>รวมงานรื้อของเดิม</b> |       |              |           |              |           |                  | <b>5,630.00</b> |
| 2        | งานพื้น   |                          |       |              |           |              |           |                  |                 |
|          | - กระเบื้องเซรามิค ชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"    | 13.00                    | ตร.ม. | 318.00       | 4,134.00  | 158.00       | 2,054.00  | 6,188.00         |                 |
|          | - เทปูนทรายปรับระดับ                                  | 13.00                    | ตร.ม. | 83.00        | 1,079.00  | 61.00        | 793.00    | 1,872.00         |                 |
|          | - ผิว ค.ส.ล.เรียบของเดิม ซัดล้างทำความสะอาดทำขึ้นใหม่ | 44.00                    | ตร.ม. | 360.00       | 15,840.00 | 80.00        | 3,520.00  | 19,360.00        |                 |
|          | - พื้นผิวของเดิม ซัดล้างทำความสะอาดใหม่               | 227.00                   | ตร.ม. | 10.00        | 2,270.00  | 10.00        | 2,270.00  | 4,540.00         |                 |
|          | <b>รวมงานพื้น</b>                                     |                          |       |              |           |              |           | <b>31,960.00</b> |                 |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ร.ภ.ส.สาขาสถาบันแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |          |
| 3        | งานผนัง   |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - ผนังบุกระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"                    | 62.00 | ตร.ม. | 319.00       | 19,778.00 | 166.00       | 10,292.00 | 30,070.00 |          |
|          | - ผนังกรุแผ่น SMART BOARD หน้า 12 มม. 1 ด้าน + ผนังกรุ      | 22.00 | ตร.ม. | 520.00       | 11,440.00 | 130.00       | 2,860.00  | 14,300.00 |          |
|          | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. 1 ด้าน โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - ผนังก่ออิฐมวลเบา หน้า 7 ซม.                               | 8.00  | ตร.ม. | 186.00       | 1,488.00  | 56.00        | 448.00    | 1,936.00  |          |
|          | รวมงานผนัง  |       |       |              |           |              |           | 46,306.00 |          |
| 4        | งานฝ้าเพดาน   |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงสร้างที่บาร์      |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | ขนาด 0.60*0.60 ม.   | 13.00 | ตร.ม. | 253.00       | 3,289.00  | 52.00        | 676.00    | 3,965.00  |          |
|          | - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ        |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี                                    | 21.00 | ตร.ม. | 215.00       | 4,515.00  | 75.00        | 1,575.00  | 6,090.00  |          |
|          | - ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิมทำความสะอาด พ่นสีใหม่    | 22.00 | ตร.ม. | 80.00        | 1,760.00  | 65.00        | 1,430.00  | 3,190.00  |          |
|          | รวมงานฝ้าเพดาน  |       |       |              |           |              |           | 13,245.00 |          |
| 5        | งานประตู-หน้าต่าง   |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - AW 1  | 4.00  | ชุด   | 7,313.00     | 29,252.00 | -            | -         | 29,252.00 |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ก.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม              | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                  |          |
|          | - AW 2  | 1.00  | ชุด   | 6,173.00     | 6,173.00  |              | -         | 6,173.00         |          |
|          | - AW 3  | 2.00  | ชุด   | 4,253.00     | 8,506.00  |              | -         | 8,506.00         |          |
|          | - WD 1  | 1.00  | ชุด   | 4,177.00     | 4,177.00  | 341.00       | 341.00    | 4,518.00         |          |
|          | - WD 2  | 3.00  | ชุด   | 4,325.00     | 12,975.00 | 280.00       | 840.00    | 13,815.00        |          |
|          | - ED 4  | 1.00  | ชุด   | 900.00       | 900.00    |              | -         | 900.00           |          |
|          | <b>รวมงานประตู-หน้าต่าง</b>                               |       |       |              |           |              |           | <b>63,164.00</b> |          |
| 6        | <b>งานสุขภัณฑ์</b>  |       |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C126207 + CT179(HM) + Z402(HM)    | 2.00  | ชุด   | 6,130.00     | 12,260.00 | 450.00       | 900.00    | 13,160.00        |          |
|          | - อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C014+CT1132A+CT638(HM)+Z402(HM) | 2.00  | ชุด   | 3,410.00     | 6,820.00  | 450.00       | 900.00    | 7,720.00         |          |
|          | - โถเป็ดสีขาว Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681    | 2.00  | ชุด   | 3,998.00     | 7,996.00  | 450.00       | 900.00    | 8,896.00         |          |
|          | - แฝงกั้นโถสีขาว Cotto รุ่น C306                          | 1.00  | ชุด   | 975.00       | 975.00    | 170.00       | 170.00    | 1,145.00         |          |
|          | - สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)             | 2.00  | ชุด   | 1,460.00     | 2,920.00  | 70.00        | 140.00    | 3,060.00         |          |
|          | - ที่เสกระดาดชำระ (ฝั่งหนึ่ง) Cotto รุ่น C815             | 2.00  | ชุด   | 358.50       | 717.00    | 120.00       | 240.00    | 957.00           |          |
|          | - ก้อนน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)                 | 1.00  | ชุด   | 1,295.00     | 1,295.00  | 25.00        | 25.00     | 1,320.00         |          |
|          | - ขอบเขานผ้า DB 3018                                      | 2.00  | ชุด   | 350.00       | 700.00    | 70.00        | 140.00    | 840.00           |          |
|          | - FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)                     | 4.00  | ชุด   | 510.00       | 2,040.00  | 75.00        | 300.00    | 2,340.00         |          |
|          | - กระเบื้อง   | 12.00 | ตร.พ. | 120.00       | 1,440.00  | 30.00        | 360.00    | 1,800.00         |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ๖.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม              | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------------|----------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                  |          |
|          | - ฝ้าห้องน้ำหญิง 0.20 x 0.20                         | 1.00   | ชุด   | 220.00       | 220.00    | -            | -         | 220.00           |          |
|          | - ฝ้าห้องน้ำชาย 0.20 x 0.20                          | 1.00   | ชุด   | 220.00       | 220.00    | -            | -         | 220.00           |          |
|          | <b>เคาน์เตอร์ซิงค์</b>                               |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - อ่างซิงค์แบบฝังเคาน์เตอร์สแตนเลส 1 หลุม และอุปกรณ์ | 1.00   | ชุด   | 2,900.00     | 2,900.00  | 300.00       | 300.00    | 3,200.00         |          |
|          | - บัวหินแกรนิตต่ำ (ภายในประเทศ)                      | 1.50   | ม.    | 330.00       | 495.00    | 300.00       | 450.00    | 945.00           |          |
|          | - เคาน์เตอร์ คสล. ปูทับด้วย หินแกรนิตต่ำ ภายในประเทศ | 1.50   | ม.    | 2,500.00     | 3,750.00  | 300.00       | 450.00    | 4,200.00         |          |
|          | <b>รวมงานสุขภัณฑ์</b>                                |        |       |              |           |              |           | <b>50,023.00</b> |          |
|          |  |        |       |              |           |              |           |                  |          |
| 7        | <b>งานทาสี</b>                                       |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - สีอะครีลิค 100% ทาภายใน                            | 221.00 | ตร.ม. | 45.00        | 9,945.00  | 30.00        | 6,630.00  | 16,575.00        |          |
|          | - สีอะครีลิค 100% ทาฝ้าเพดานภายใน                    | 236.00 | ตร.ม. | 45.00        | 10,620.00 | 30.00        | 7,080.00  | 17,700.00        |          |
|          | <b>รวมงานทาสี</b>                                    |        |       |              |           |              |           | <b>34,275.00</b> |          |
|          |  |        |       |              |           |              |           |                  |          |
| 8        | <b>งานระบบสุขาภิบาล</b>                              |        |       |              |           |              |           |                  |          |
| 8.1      | <b>งานระบบประปา</b>                                  |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - ท่อ PVC CLASS 13.5                                 |        |       |              |           |              |           |                  |          |
|          | - DIA. 2"  | 10.00  | ม.    | 55.90        | 559.00    | 40.00        | 400.00    | 959.00           |          |
|          | - DIA. 1"  | 11.00  | ม.    | 25.15        | 276.65    | 30.00        | 330.00    | 606.65           |          |

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาลวกแดง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

ความชมราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม      | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------|----------|
|          |                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |          |          |
|          | - DIA. 3/4"                         | 18.00 | ม.    | 15.65        | 281.70    | 30.00        | 540.00    | 821.70   |          |
|          | - DIA. 1/2"                         | 2.00  | ม.    | 11.53        | 23.06     | 30.00        | 60.00     | 83.06    |          |
|          | - อุปกรณ์ประกอบารเดินท่อ            | 1.00  | รวม   | 500.00       | 500.00    | -            | -         | 500.00   |          |
|          | - GATE VALVE 1"                     | 1.00  | ชุด   | 435.00       | 435.00    | 200.00       | 200.00    | 635.00   |          |
|          | รวมงานระบบประปา                     |       |       |              |           |              |           | 3,605.41 |          |
| 8.2      | งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ   |       |       |              |           |              |           |          |          |
|          | - ท่อ PVC CLASS 8.5                 |       |       |              |           |              |           |          |          |
|          | - DIA. 2"                           | 29.00 | ม.    | 38.70        | 1,122.30  | 40.00        | 1,160.00  | 2,282.30 |          |
|          | - DIA. 1"                           | 10.00 | ม.    | 24.51        | 245.10    | 30.00        | 300.00    | 545.10   |          |
|          | - อุปกรณ์ประกอบารเดินท่อ            | 1.00  | รวม   | 1,500.00     | 1,500.00  | -            | -         | 1,500.00 |          |
|          | - FCO Dia. 3 "                      | 2.00  | ชุด   | 540.00       | 1,080.00  | 300.00       | 600.00    | 1,680.00 |          |
|          | รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ |       |       |              |           |              |           | 6,007.40 |          |
|          | รวมงานระบบสุขาภิบาล                 |       |       |              |           |              |           | 9,612.81 |          |
| 9        | งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ           |       |       |              |           |              |           |          |          |
| 9.1      | ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง                 |       |       |              |           |              |           |          |          |
|          | - โคม LED 1*20W (G2)                | 2.00  | ชุด   | 550.00       | 1,100.00  | 115.00       | 230.00    | 1,330.00 |          |
|          | - โคม LED 2*20W (G4)                | 3.00  | ชุด   | 850.00       | 2,550.00  | 115.00       | 345.00    | 2,895.00 |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีซี จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม      | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |          |          |
| 9.2      | - EXHAUST FAN WALL TYPE DIA 8"                         | 1.00  | ชุด   | 1,080.00     | 1,080.00  | 400.00       | 400.00    | 1,480.00 |          |
|          | รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง                                 |       |       |              |           |              |           | 5,705.00 |          |
|          | สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า                             | 3.00  | ชุด   | 49.00        | 147.00    | 80.00        | 240.00    | 387.00   |          |
| 9.3      | - SF สวิตซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง | 1.00  | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 115.00       | 115.00    | 295.00   |          |
|          | - เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน                              | 2.00  | ชุด   | 148.00       | 296.00    | 90.00        | 180.00    | 476.00   |          |
|          | รวมงานสวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า                       |       |       |              |           |              |           | 1,158.00 |          |
|          | งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า                                 | 5.00  | ชุด   | 300.00       | 1,500.00  | 150.00       | 750.00    | 2,250.00 |          |
| 9.4      | - เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง                          | 2.00  | ชุด   | 400.00       | 800.00    | 150.00       | 300.00    | 1,100.00 |          |
|          | - เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า                           | 1.00  | รวม   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00 |          |
|          | รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า                              |       |       |              |           |              |           | 4,350.00 |          |
| 9.4      | งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้                         | 1.00  | ชุด   | 1,760.00     | 1,760.00  | 90.00        | 90.00     | 1,850.00 |          |
|          | - MANUAL STATION                                       | 1.00  | ชุด   | 600.00       | 600.00    | 90.00        | 90.00     | 690.00   |          |
|          | - FIRE ALARM BELL DIA. 6"                              | 1.00  | ชุด   |              |           |              |           |          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ก.ส.สาขาสลวงแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสลวงแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาากลางโดย บริษัท เอ็มทีเอ็น จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |          |
|          | - SMOKE DETECTOR  | 6.00  | ชุด   | 1,188.00     | 7,128.00  | 100.00       | 600.00    | 7,728.00   |          |
|          | - HEAT DETECTOR   | 1.00  | ชุด   | 1,350.00     | 1,350.00  | 100.00       | 100.00    | 1,450.00   |          |
|          | - เติมน้ำร้อยสายสัญญาณ                                    | 1.00  | รวม   | 2,000.00     | 2,000.00  | 1,500.00     | 1,500.00  | 3,500.00   |          |
|          | รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้                         |       |       |              |           |              |           | 15,218.00  |          |
|          | รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ                               |       |       |              |           |              |           | 26,431.00  |          |
| 10       | งานเบ็ดเตล็ด  |       |       |              |           |              |           |            |          |
|          | - เปลี่ยน ROOF DRAIN DIA. 2" ใหม่ และอุดรอยต่อด้วยซิลิโคน | 7.00  | ชุด   | 1,475.00     | 10,325.00 | 200.00       | 1,400.00  | 11,725.00  |          |
|          | เคาน์เตอร์ซิงค์ (ระเบียงชั้น 2)                           |       |       |              |           |              |           |            |          |
|          | - อ่างซิงค์แบบฝังเคาน์เตอร์สแตนเลส 1 หลุม+พัก และอุปกรณ์  | 1.00  | ชุด   | 3,999.00     | 3,999.00  | 450.00       | 450.00    | 4,449.00   |          |
|          | - บัวหินแกรนิตดำ (ภายในประเทศ)                            | 3.00  | ม.    | 330.00       | 990.00    | 300.00       | 900.00    | 1,890.00   |          |
|          | - เคาน์เตอร์ คสล. ปูทับด้วย หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ       | 3.00  | ม.    | 2,500.00     | 7,500.00  | 300.00       | 900.00    | 8,400.00   |          |
|          | รวมงานเบ็ดเตล็ด   |       |       |              |           |              |           | 26,464.00  |          |
|          | รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 2                                   |       |       |              |           |              |           | 307,110.81 |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน 5.ก.ส.สาขาสถาปัตยกรรม จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีเอส กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่

28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่          | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ |
|-------------------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
|                   |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |          |
| ชั้นที่ 3         |   |        |       |              |           |              |           |           |          |
| งานรื้อถอนของเดิม |   |        |       |              |           |              |           |           |          |
| 1                 | - รื้อหลังคาเมทัลชีทพร้อมโครงหลังคา                             | 20.00  | ตร.ม. | -            | -         | 75.00        | 1,500.00  | 1,500.00  |          |
|                   | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ                                       | 20.00  | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 1,000.00  | 1,000.00  |          |
|                   | - รื้อถอนป้าย FASCIA  | 1.00   | รวม   | -            | -         | 3,000.00     | 3,000.00  | 3,000.00  |          |
|                   | - รื้องานระบบไฟฟ้า  | 1.00   | รวม   | -            | -         | 1,000.00     | 1,000.00  | 1,000.00  |          |
|                   | รวมงานรื้อของเดิม   |        |       |              |           |              | -         | 6,500.00  |          |
| งานพื้น           |   |        |       |              |           |              |           |           |          |
| 2                 | - กระเบื้องเซรามิค ชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"              | 20.00  | ตร.ม. | 318.00       | 6,360.00  | 158.00       | 3,160.00  | 9,520.00  |          |
|                   | - เทปูนทรายปรับระดับ  | 20.00  | ตร.ม. | 83.00        | 1,660.00  | 61.00        | 1,220.00  | 2,880.00  |          |
|                   | - ผิวน ค.ส.ล.ผิวเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดทำระบบกันซึมใหม่ | 6.00   | ตร.ม. | 360.00       | 2,160.00  | 80.00        | 480.00    | 2,640.00  |          |
|                   | - พื้นผิวของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่                         | 220.00 | ตร.ม. | 10.00        | 2,200.00  | 10.00        | 2,200.00  | 4,400.00  |          |
|                   | รวมงานพื้น  |        |       |              |           |              |           | 19,440.00 |          |
| งานฝ้าเพดาน       |   |        |       |              |           |              |           |           |          |
| 3                 | - ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิมทำความสะอาด ฝนสีใหม่         | 31.00  | ตร.ม. | 80.00        | 2,480.00  | 65.00        | 2,015.00  | 4,495.00  |          |
|                   | รวมงานฝ้าเพดาน  |        |       |              |           |              |           | 4,495.00  |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ๕.ก.ส.สาขาสถาปัตยกรรม จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรรมการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซี กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                   | รายการ       | จำนวน    | หน่วย     | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ |  |
|----------------------------|--------------|----------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|--|
|                            |              |          |           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |          |  |
| 4                          | งานพาสี      | 249.00   | ตร.ม.     | 45.00        | 11,205.00 | 30.00        | 7,470.00  | 18,675.00 |          |  |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - สีอะครีลิค 100% ทากายใน                                      |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - สีอะครีลิค 100% ทาฝ้าเพดานภายใน                              |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | รวมงานพาสี   |
| 31.00                      | ตร.ม.        | 421.00   | 13,051.00 | 90.00        | 2,790.00  | 15,841.00    |           |           |          |  |
| 5                          | งานเบ็ดเตล็ด | 31.00    | ตร.ม.     | 421.00       | 13,051.00 | 90.00        | 2,790.00  | 15,841.00 |          |  |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - เหล็กฉากเหล็กรีดลอน METAL SHEET เคลือบสีไม่หนอยกว่า 0.40 มม. |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | ปริมาณกันความร้อนหนา 5 มม.                                     |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - FLASHING เหล็กฉากเหล็กรีดลอนสี                               |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - เชิงชายไม้คอนกรีต รุ่นทิวินวัน                               |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - เหล็ก [J] - 100x100x3.2 มม. wt.9.52 kg/m                     |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - เหล็ก C Light Lip Channel 100x50x20 2.3 มม.wt.4.06 kg/m      |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - เหล็ก C Light Lip Channel 75x45x15 2.3 มม.wt.3.25 kg/m.      |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - สังกะสีนิม 1 เทียบ + สังกะสีนิม 2 เทียบ                      |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - PLATE ขนาด 0.12x0.12 ม. หนา 8 มม.                            |
|                            |              |          |           |              |           |              |           |           |          | - Chemical Bolt M12  |
| - บันไดเหล็กขึ้นชั้นหลังคา |              |          |           |              |           |              |           |           |          |  |
| 7.00                       | ม.           | 305.00   | 2,135.00  | 50.00        | 350.00    | 2,485.00     |           |           |          |  |
| 16.00                      | ม.           | 53.00    | 848.00    | 45.00        | 720.00    | 1,568.00     |           |           |          |  |
| 23.80                      | กก.          | 28.42    | 676.40    | 10.00        | 238.00    | 914.40       |           |           |          |  |
| 150.22                     | กก.          | 28.42    | 4,269.25  | 10.00        | 1,502.20  | 5,771.45     |           |           |          |  |
| 113.75                     | กก.          | 28.42    | 3,232.78  | 10.00        | 1,137.50  | 4,370.28     |           |           |          |  |
| 23.00                      | ตร.ม.        | 65.00    | 1,495.00  | 38.00        | 874.00    | 2,369.00     |           |           |          |  |
| 2.00                       | ชุด          | 150.00   | 300.00    | 10.00        | 20.00     | 320.00       |           |           |          |  |
| 12.00                      | ชุด          | 100.00   | 1,200.00  | 30.00        | 360.00    | 1,560.00     |           |           |          |  |
| 1.00                       | ชุด          | 3,000.00 | 3,000.00  |              | -         | 3,000.00     |           |           |          |  |

### แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ร.ก.ส.สาขาลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

ความหมายราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีพี กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |          |
| 6        | งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ                                 |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - เปลี่ยน ROOF DRAIN DIA. 2" ใหม่ และอุดรอยต่อด้วยซิลิโคน | 2.00  | ชุด   | 1,475.00     | 2,950.00  | 200.00       | 400.00    | 3,350.00  |          |
|          | - เปลี่ยน ROOF DRAIN DIA. 3" ใหม่ และอุดรอยต่อด้วยซิลิโคน | 2.00  | ชุด   | 1,565.00     | 3,130.00  | 200.00       | 400.00    | 3,530.00  |          |
|          | รวมงานเบ็ดเตล็ด   |       |       |              |           |              |           | 45,079.12 |          |
| 6.1      | ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง                                       |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - โคมของเดิมเปลี่ยนหลอด LED 3*36W                         | 30.00 | ชุด   | 489.00       | 14,670.00 | 75.00        | 2,250.00  | 16,920.00 |          |
|          | - โคมของเดิมเปลี่ยนหลอด LED 1*36W                         | 8.00  | ชุด   | 263.00       | 2,104.00  | 75.00        | 600.00    | 2,704.00  |          |
|          | - โคมของเดิมเปลี่ยนหลอด LED 1*32W                         | 2.00  | ชุด   | 248.00       | 496.00    | 75.00        | 150.00    | 646.00    |          |
|          | รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง                                    |       |       |              |           |              |           | 20,270.00 |          |
| 6.2      | งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้                            |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - MANUAL STATION  | 1.00  | ชุด   | 1,760.00     | 1,760.00  | 90.00        | 90.00     | 1,850.00  |          |
|          | - FIRE ALARM BELL DIA. 6"                                 | 1.00  | ชุด   | 600.00       | 600.00    | 90.00        | 90.00     | 690.00    |          |
|          | - SMOKE DETECTOR  | 8.00  | ชุด   | 1,188.00     | 9,504.00  | 100.00       | 800.00    | 10,304.00 |          |
|          | - HEAT DETECTOR   | 1.00  | ชุด   | 1,350.00     | 1,350.00  | 100.00       | 100.00    | 1,450.00  |          |
|          | - เดินท่อร้อยสายสัญญาณ                                    | 1.00  | รวม   | 2,000.00     | 2,000.00  | 1,500.00     | 1,500.00  | 3,500.00  |          |
|          | รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้                         |       |       |              |           |              |           | 17,794.00 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

จำนวนราคาตกลงโดย บริษัท เอ็มดีพี จำกัด

เมื่อวันที่

28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายการ  | จำนวน          | หน่วย        | ค่าวัสดุ           |                        | ค่าแรงงาน         |                      | รวม                    | หมายเหตุ  |
|----------------|---|----------------|--------------|--------------------|------------------------|-------------------|----------------------|------------------------|-----------|
|                |   |                |              | ราคาต่อหน่วย       | จำนวนเงิน              | ราคาต่อหน่วย      | จำนวนเงิน            |                        |           |
| ชั้นอาคารที่ 3 |   |                |              |                    |                        |                   |                      |                        |           |
| 1              | งานรื้อถอนของเดิม<br>- รื้อ กระเบื้องหลังคาและ FLASHING<br>- รื้อถอนป้าย LOGO<br>รวมงานรื้อถอนของเดิม   | 169.00<br>1.00 | ตร.ม.<br>รวม | -<br>3,000.00      | 8,450.00<br>3,000.00   | 50.00<br>3,000.00 | 8,450.00<br>-        | 8,450.00<br>11,450.00  |           |
| 2              | งานพื้นและอื่นๆ<br>- ผิว ค.ส.ล.ผิวเรียบของเดิม ซัดล้างทำความสะอาดทำระบบกันซึมใหม่<br>- เปลี่ยน ROOF DRAIN DIA. 3" ใหม่ และอุดรอยต่อด้วยซิลิโคน<br>รวมงานพื้นงานพื้นและอื่นๆ | 63.00<br>8.00  | ตร.ม.<br>ชุด | 360.00<br>1,565.00 | 22,680.00<br>12,520.00 | 80.00<br>200.00   | 5,040.00<br>1,600.00 | 27,720.00<br>14,120.00 | 41,840.00 |
| 3              | งานหลังคา<br>- มุงกระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ของตราช้างหนา 5.5 มม   | 169.00         | ตร.ม.        | 139.00             | 23,491.00              | 50.00             | 8,450.00             | 31,941.00              |           |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาสลวงแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : สาขาสลวงแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่

28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |          |
|          | รวมงานหลักร  |       |       |              |           |              |           | 40,581.00  |          |
| 4        | งานเบ็ดเตล็ด   |       |       |              |           |              |           | 8,000.00   |          |
|          | - ค่าช่างร้าน  | 1.00  | รวม   | 8,000.00     | 8,000.00  |              | -         | 8,000.00   |          |
|          | - ติดตั้งหลอดสีเหลืองหลัก ขนาด 9 มม. ของป้ายโลโก้ใหม่      | 32.00 | ม.    | 35.00        | 1,120.00  | 35.00        | 1,120.00  | 2,240.00   |          |
|          | - ติดตั้ง TURN BUCKLE 10 มม. ของป้ายโลโก้ใหม่              | 8.00  | ชุด   | 130.00       | 1,040.00  | -            | -         | 1,040.00   |          |
|          | รวมงานเบ็ดเตล็ด  |       |       |              |           |              |           | 11,280.00  |          |
|          | รวมงานปรับปรุงขนาดฝ้า                                      |       |       |              |           |              |           | 105,151.00 |          |
| 1        | งานตกแต่งอาคารสำนักงาน                                     |       |       |              |           |              |           |            |          |
| 1.1      | งานป้ายสติ๊กเกอร์  |       |       |              |           |              |           |            |          |
|          | - สติ๊กเกอร์ห้องรับเรื่องราวจังหวัดทุกซ์ ขนาด 0.12x0.45 ม. | 1.00  | ชุด   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00   |          |
|          | - สติ๊กเกอร์ป้ายชื่อผู้จัดการสาขา ขนาด 0.17x0.90 ม.        | 1.00  | ชุด   | 1,500.00     | 1,500.00  | -            | -         | 1,500.00   |          |
|          | - สติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ห้าม ขนาด 0.14x0.655 ม.               | 1.00  | ชุด   | 1,500.00     | 1,500.00  | -            | -         | 1,500.00   |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ก.ส.สาขาสลวงแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |          |
| 1.2      | - สถิติเกอรัวลาทำการ ขนาด 0.19x0.60 ม.<br>ป้ายที่ทำการหน่วย | 1.00   | ชุด   | 1,500.00     | 1,500.00   | -            | -         | 1,500.00   |          |
|          | รวมงานตกแต่งภายในอาคารสำนักงาน                              | 1.00   | ชุด   | 4,500.00     | 4,500.00   | -            | -         | 4,500.00   |          |
|          |   |        |       |              |            |              |           | 10,000.00  |          |
| 2        | งานตกแต่งภายนอกอาคารสำนักงาน                                |        |       |              |            |              |           |            |          |
| 2.1      | - ป้ายโลโก้ติดตั้งใหม่ โครงเสาเหล็กของเดิม ทาสีใหม่         | 1.00   | รวม   | 100,500.00   | 100,500.00 | -            | -         | 100,500.00 |          |
| 2.2      | - ป้าย FASCIA ปรับปรุงใหม่ (ขนาด 1.20 x 12.30 ม.)           | 14.76  | ตร.ม. | 7,000.00     | 103,320.00 | -            | -         | 103,320.00 |          |
| 2.3      | - ปรับปรุงสีภายนอกอาคาร สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก            | 729.00 | ตร.ม. | 55.00        | 40,095.00  | 34.00        | 24,786.00 | 64,881.00  |          |
| 2.4      | ป้ายโลโก้ด้านบนอาคารขนาด 0.90x0.90 ม.ทาสีใหม่               | 0.81   | ตร.ม. | 3,500.00     | 2,835.00   | -            | -         | 2,835.00   |          |
|          | รวมงานตกแต่งภายนอกอาคารสำนักงาน                             |        |       |              |            |              |           | 271,536.00 |          |
| 3        | งานติดตั้งตาข่ายกันนก                                       |        |       |              |            |              |           |            |          |
|          | - ตาข่ายกันนกแบบที่ 1                                       | 2.00   | ชุด   | 5,461.00     | 10,922.00  | -            | -         | 10,922.00  |          |
|          | - ตาข่ายกันนกแบบที่ 2                                       | 2.00   | ชุด   | 3,453.00     | 6,906.00   | -            | -         | 6,906.00   |          |
|          | - ตาข่ายกันนกแบบที่ 3                                       | 1.00   | ชุด   | 5,148.00     | 5,148.00   | -            | -         | 5,148.00   |          |
|          | - ตาข่ายกันนกแบบที่ 4                                       | 5.00   | ชุด   | 598.00       | 2,990.00   | -            | -         | 2,990.00   |          |
|          | - ตาข่ายกันนกแบบที่ 5                                       | 1.00   | ชุด   | 18,735.00    | 18,735.00  | -            | -         | 18,735.00  |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน ธ.ก.ส.สาขาปลวกแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาปลวกแดง จ.ระยอง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม          | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|----------|
|          |                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |              |          |
|          | - ค่าช่างกันบกแบบที่ 6           | 1.00  | ชุด   | 34,470.00    | 34,470.00 | -            | -         | 34,470.00    |          |
|          | - แผ่นสกริปทอปปิดกันบก (4A)      | 33.00 | ตร.ม. | 280.00       | 9,240.00  | -            | -         | 9,240.00     |          |
|          | รวมงานติดตั้งค่าช่างกันบก        |       |       |              |           |              |           | 88,411.00    |          |
| 4        | งานเบ็ดเตล็ด                     |       |       |              |           |              |           |              |          |
|          | - ค่าขนส่ง                       | 1.00  | งาน   | 5,000.00     | 5,000.00  | -            | -         | 5,000.00     |          |
|          | รวมงานเบ็ดเตล็ด                  |       |       |              |           |              |           | 5,000.00     |          |
|          | รวมงานปรับปรุงอาคารสำนักงาน (ก.) |       |       |              |           |              |           | 1,206,338.53 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สำนักงาน อ.ก.ส.สาขาสลวงแดง จังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสลวงแดง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีไฮน์ กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2566.

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ   |  |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|------------|--|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |            |  |
| 1        | งานปรับปรุงและประตูรั้วด้านหน้าอาคาร<br>- สีทารั้ว สีอะคริลิก 100% ภายนอก<br>- สีทารั้ว สีน้ำมัน<br>รวมงานปรับปรุงและประตูรั้วด้านหน้าอาคาร                                | 677.00 | ตร.ม. | 55.00        | 37,235.00 | 34.00        | 23,018.00 | 60,253.00 |            |  |
|          |  | 101.00 | ตร.ม. | 65.00        | 6,565.00  | 38.00        | 3,838.00  | 10,403.00 |            |  |
|          |  |        |       |              |           |              |           |           | 70,656.00  |  |
|          |  |        |       |              |           |              |           |           |            |  |
| 2        | งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ<br>- POLE SIGN CONTROLLER<br>- เปลี่ยนโคมไฟหัวเสารั้วใหม่<br>- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อร้อยสาย<br>รวมงานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ                    | 1.00   | ชุด   | 10,485.00    | 10,485.00 | 300.00       | 300.00    | 10,785.00 |            |  |
|          |  | 9.00   | ชุด   | 900.00       | 8,100.00  | 165.00       | 1,485.00  | 9,585.00  |            |  |
|          |  | 1.00   | รวม   | 2,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00  |            |  |
|          |  |        |       |              |           |              |           | 22,370.00 |            |  |
| 3        | งานปรับปรุงป้าย PLOE SIGN (ใช้โครงสร้างเดิม)<br>- เปลี่ยนป้ายนิล และสติ๊กเกอร์และชุดหลอดไฟ 2 ด้าน เป็นของใหม่<br>ส่วนโครงสร้างเหล็กป้ายใช้ของเดิม ทาสีใหม่<br>รวมงานบริเวณ | 4.13   | ตร.ม. | 14,000.00    | 57,820.00 | -            | -         | 57,820.00 |            |  |
|          |  |        |       |              |           |              |           |           | 150,846.00 |  |